

# ÅRSREDOVISNING

för

## Gävle Tillkomstteknik AB

Org.nr. 559033-2994

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Rickard Bylund, Styrelseledamot  
2025-06-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar tjänster och service inom industri och fastigheter. Verksamheten innefattar även inköp, försäljning av varor såsom färg, verktyg, stål och förbrukningsmaterial för att kunna utföra uppdrag för industri och fastighetsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 792 120	14 360 439	9 994 052	7 369 617
Resultat efter finansiella poster	49 006	477 400	-243 361	-113 898
Soliditet (%)	18,71	16,72	3,69	18,77
Balansomslutning	2 869 611	3 022 320	3 453 384	3 315 814

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med 31,8% under detta räkenskapsår och det beror främst på minskad efterfrågan på av rådande lågkonjunktur.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	77 520	239 291	366 811
Balanseras i ny räkning		239 291	-239 291	0
Årets resultat			35 448	35 448
Belopp vid årets utgång	50 000	316 811	35 448	402 259

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	316 811
Årets resultat	35 448
	<hr/>
	352 259

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	352 259
	<hr/>
	352 259

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Gävle Tillkomstteknik AB

Org.nr. 559033-2994

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 792 120	14 360 439
Övriga rörelseintäkter		<u>54 248</u>	<u>68 506</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 846 368</b>	<b>14 428 945</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 742 014	-7 838 690
Övriga externa kostnader		-1 502 666	-1 411 080
Personalkostnader	2	-3 430 196	-4 491 355
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-81 416	-87 326
Övriga rörelsekostnader		<u>-10 228</u>	<u>-100 980</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 766 520</b>	<b>-13 929 431</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>79 848</b>	<b>499 514</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		500	2 259
Räntekostnader		<u>-31 342</u>	<u>-24 373</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 842</b>	<b>-22 114</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>49 006</b>	<b>477 400</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-110 500
Förändring av överavskrivningar		<u>5 056</u>	<u>-64 225</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>5 056</b>	<b>-174 725</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>54 062</b>	<b>302 675</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 614	-63 384
<b>Årets resultat</b>		<b><u>35 448</u></b>	<b><u>239 291</u></b>

# Gävle Tillkomstteknik AB

Org.nr. 559033-2994

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>147 297</u>	<u>196 003</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		147 297	196 003
Summa anläggningstillgångar		147 297	196 003
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 176 455	1 605 520
Övriga fordringar		286 080	258 135
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		181 270	228 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>78 509</u>	<u>97 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 722 314	2 189 526
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>636 791</u>
Summa kassa och bank		0	636 791
Summa omsättningstillgångar		2 722 314	2 826 317
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 869 611</b>	<b>3 022 320</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		316 811	77 521
Årets resultat		35 448	239 291
Summa fritt eget kapital		352 259	316 812
<b>Summa eget kapital</b>		402 259	366 812
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		110 500	110 500
Ackumulerade överavskrivningar		59 169	64 225
Summa obeskattade reserver		169 669	174 725
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Checkräkningskredit		39 086	0
Övriga skulder till kreditinstitut		48 877	95 917
Summa långfristiga skulder		87 963	95 917
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		45 210	32 603
Leverantörsskulder		713 179	526 932
Skatteskulder		68 514	56 702
Övriga skulder		1 069 482	1 269 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		313 335	499 604
Summa kortfristiga skulder		2 209 720	2 384 866
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 869 611</b>	<b>3 022 320</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

7,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	451 574	451 574
	Inköp	32 710	0
	Försäljningar/utrangeringar	-15 496	0
	Utgående anskaffningsvärden	468 788	451 574
	Ingående avskrivningar	-255 571	-168 245
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	15 496	0
	Årets avskrivningar	-81 416	-87 326
	Utgående avskrivningar	-321 491	-255 571
	Redovisat värde	147 297	196 003

## NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>48 877</u>	<u>95 917</u>
		48 877	95 917

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	600 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	<u>75 920</u>	<u>113 880</u>
	Summa ställda säkerheter	675 920	413 880

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

*Rickard Bylund*  
Rickard Bylund  
Verkställande direktör  
2025-06-02

*Stefan Bylund*  
Stefan Bylund  
2025-06-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 juni 2025.

*Daniel Ageflod*  
Daniel Ageflod  
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
